

نکته‌سنج!

اینترنت داخلی یا استارلینک بازی را به «ماسک» نیازید؟!



فرهاد خادمی

در خبرها آمده بود که بیش از ۳۰ هزار کاربر ایرانی از استارلینک استفاده می‌کنند و البته این رقم را تا ۱۰۰ هزار کاربر پیش بینی کرده‌اند و احتمالاً این دربار استارلینک و سنازگاری کاربران با این فناوری‌های جدید باید بگوئیم، با گسترش نسل بعدی اینترنت ماهواره‌ای که بدون نیاز به دریافت کننده‌های مجزا (Direct To Cell) تلف همراه را به اینترنت متصل خواهد کرد، به طور بالقوه محدودیت‌های سنتی دسترسی به اینترنت را تا کارآمد می‌سازد و چالش‌های جدی برای سیاست‌های محدود کننده ایجاد می‌کند.

با توجه به اینکه تکنولوژی‌های نوین و جدید مرزهای جغرافیایی، اعتقادی و فکری را در نوردیده و از این پس سهم هیچ قوه قهریه‌ای بازدارنده آن نخواهد بود، دولت‌ها دچار یک چالش جدید با این تکنولوژی‌ها و مردمشان خواهند شد. اکثر دولت‌ها بدنبال محدود سازی و کنترل دوجانبه مردم و تکنولوژی هستند اما گویا اینبار، بازی فرق کرده و کنسی را قدرت مبارزه با «مواج» نیست و اینترنت را تا کارآمد می‌سازد و دولت‌ها خواهد بود!

پیشرفت و تکنولوژی ساخت گوشی‌های همراه از یکطرف و روز آمد شدن تکنولوژی ماهواره‌ای و فضای هم از طرف دیگر می‌رود تا عملاً اقتدار دولت‌ها را در زمینه محدودسازی‌ها دچار چالش نموده و عملاً آن‌ها را وادار به تسلیم نماید.

در کشور ما نیز فیلترینگ بدستور یک قاضی در فضای مجازی جاری و ساری شد و زندگی روزمره مردم را دچار اختلال نمود. او بعدها به دلیل اتهاماتی دستگیر و زندانی شد.

با این فیلترینگ بازار کاسیان فیلترشکن فروش داغ شده و تاکنون هم داغ مانده است.

ب اروی کار آمدن دولت چهاردهم تلاش برای آزادسازی فضای مجازی و رفع فیلترینگ شروع شد و بعد از چند ماه دو پلتفرم خارجی رفع فیلتر شد اما کافی نیست و اصولاً فضای مجازی باید آزاد شود و فیلترینگ حذف گردد اما نظارت در فضای مجازی و سالم سازی آن باید با قاطعیت و دقت انجام شود.

دست انداز کاران موافق فیلترینگ، مسدودسازی و محدودسازی فضای مجازی در هر رده و مسئولیتی هستند باید مقدمه این میحت را به دقت بخوانند و بدانند ضوض شدن ۱۰۰ هزار ایرانی در شبکه ماهواره ای «ایران ماسک» را نباید شوخی گرفت و این مهم آن‌ها را نگران نسازد. آقایانی که برای محدود می‌کنند و گروه‌هایی را ابزار فشار می‌سازند، بدانند که در محقق «آب در هاون» می‌کوبند!

باید رسید از روزی که نظام استکباری و سلطه برای آسانتر در اختیار مردم منطقه و ایران قرار دهد آنوقت چگونه می‌خواهید مردم را کنترل کنید؟ چگونه می‌خواهید از فعالیت‌های دشمن در فضای مجازی جلوگیری کنید؟ با کدام روش و ابزار می‌خواهید از اشاعه فساد و فحشا جلوگیری کنید؟

اگر بخواهیم از این چگونگی‌ها و سوالات بنویسم ده‌ها سوال خواهد شد و لذا نباید کاری کنید که در یک کلام بازی را به «ایران ماسک» و عقبه پشت پرده آن بیازیم. بهترین روش حکمرانی این است که در شرایط خاص، تحلیل مشخص و آگاهانه از اوضاع و احوال جامعه و نظام بین الملل داشت. وقتی که می‌شود با تدبیر و تمهیدات خاص میدان را در اختیار گرفت چرا بازی را به دشمن واگذار کنیم؟ وقتی می‌توان گره را با دست باز کرد چرا باید کاری کنیم که همان گره را با دندان باز کنیم؟

لذا با توجه به این که دشمن صبر نمی‌کند تا ما آماده شویم باید خودمان میاندار شویم و اجازه ندهیم تا او خواسته‌اش را به ما تحمیل و در جامعه حفته نماید. عقل و درایت حکمرانی اینجا باید به میدان بیاید و نگذارد تا شرایط به گونه‌ای پیش رود که مجبور شویم تسلیم شده و دست‌هایمان را بالا ببریم.

خبر

توضیح سخنگوی دولت درباره موضوع انتقال پایتخت

سخنگوی دولت به طرح احتمالاتی درباره انتقال قطعی پایتخت به مکران بر مبنای برداشت‌هایی از سخنان او در جریان نشست خبری اخیر با نمایندگان رسانه‌ها، واکنش نشان داد.

فاطمه مهاجرانی با اشاره به طرح گمانه‌زنی‌هایی درباره انتقال قطعی پایتخت به مکران، بر مبنای برداشت‌هایی که از سخنان اخیر وی انجام شده است، تصریح کرد: من نگفتم پایتخت به مکران خواهد رفت؛ بلکه گفتم دو شورا تشکیل شده است که یکی برای اعضای مشکلات پایتخت فعلی است و یکی هم برای بررسی قوت‌هایی که اقتصاد دریا محور مشخصاً در مکران دارد؛ نتیجه این سخنان این نیست که پایتخت به مکران خواهد رفت. معنای این سخنان یعنی مطالعه‌ای در حال انجام است و بیشتر هم گفتم که آماده شنیدن نظرات کارشناسی دانشگاهیان و خبرگان و نخبگان در این زمینه هستیم. در عین حال پایتخت فعلی و استان تهران، ظرفیت‌های زیستی محدود دارد؛ از جمله موضوع آب و وضعیت رشته‌کوه‌های البرز که واقعاً دیگر جایی ندارد و در برخی نقاط تا ارتفاع کوه نیز خانه ساخته شده است. موضوع انتقال پایتخت یک موضوع قدیمی است و حدود ۳۰ سال است که درباره آن کار می‌شود؛ در دنیا هم تجربیاتی در این زمینه وجود دارد. این موضوع در حال بررسی است اما نتیجه‌گیری که از سخنانم شده، درست نیست.

گزارش

وضعیت زابل و سیستان و بلوچستان به هر شکلی که شده باید اصلاح شود



رئیس جمهور با بیان اینکه برای من به‌عنوان یک ایرانی و مسئول کشور، پذیرش وضعیت زابل و سیستان و بلوچستان قابل قبول نیست، گفت: حضور در زابل و دیدار با شما مردم عزیز، بار دیگر نگاه ما را به‌عنوان مدیران و مسئولان نسبت به نوع خدماتی که باید ارائه کنیم، تغییر خواهد داد؛ این وضعیت، به هر شکلی که شده، باید اصلاح شود.

مسعود پزشکیان که به استان سیستان و بلوچستان سفر کرده بود در ادامه برنامه‌های سفر استانی دولت وفاق ملی به سیستان و بلوچستان، دیروز در دیدار با اقشار مختلف مردم زابل، با مرور خاطرات دوران حضور خود در این منطقه گفت: پنجاه سال پیش، زمانی که دیپلم گرفته بودم و عضو سپاه ترویج بودم، به این منطقه آمدم و در روستاهای مختلفی مثل زهک، کوه خواجه و ده کلوخی حضور داشتم. آن زمان، دیدن اوضاع و احوال مردم و مشکلات موجود، نگاه من را به زندگی تغییر و درکی تازه از سختی‌ها و ظرفیت‌های این سرزمین به من داد. وی با تشریح تغییرات منطقه در دهه‌های اخیر، اظهار کرد: شرایط امروز زابل، به‌ویژه در مناطق روستایی، در مقایسه با گذشته با چالش‌های بیشتری مواجه است. مناطقی که روزگاری سرسبز و پربراب بودند، امروز به دلیل خشکسالی و کمبود منابع، وضعیت بسیار سخت‌تری پیدا کرده‌اند. این مسئله نیازمند برنامه‌ریزی و اقدام جدی است تا بتوان زندگی و رونق را به این منطقه بازگرداند.

پزشکیان با تأکید بر اهمیت تأثیرگذاری تجربه‌های عمیق بر زندگی افراد افزود: رابطه نزدیک با مردم

و مشاهده واقعیت‌های زندگی در زابل، باعث شد من مسیری متفاوت را انتخاب کنم. این منطقه و مردمانش، الهام‌بخش تغییراتی بودند که مسیر آینده من را رقم زدند.

رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنان خود با تأکید بر لزوم تغییر وضعیت موجود در سیستان و بلوچستان بیان کرد: حضور در زابل و دیدار با شما مردم عزیز، بار دیگر نگاه ما را به‌عنوان مدیران و مسئولان نسبت به نوع خدماتی که باید ارائه کنیم، تغییر خواهد داد. برای من به‌عنوان یک ایرانی و مسئول کشور، پذیرش

این وضعیت قابل قبول نیست. همراه با مدیران، مسئولین، روحانیت و شما مردم تلاش خواهیم کرد تا این شرایط را تغییر دهیم. این وضعیت، به هر شکلی که شده، باید اصلاح شود.

پزشکیان گفت: برای ایجاد تغییر، نخستین گام، اراده و همراهی همه‌جانبه مردم و مسئولین است. روندی که امروز در استان وجود دارد، با عزم ملی و تلاش مشترک، حتماً تغییر خواهد کرد. رئیس جمهور با تأکید بر اهمیت اراده و عزم ملی افزود: تغییر و پیشرفت نیازمند قدم نهادن در مسیری است که شاید دشوار به نظر

سردار سلامی وعده داد:

رونمایی از قدرت بزرگ ایران

زمان سوریه در زنجیره مقاومت قرار داشت و ما هم در سوریه بودیم ولی تدبیر نظام این بود هر کشور مقاومت بر اساس ملاحظات خود عمل کند.

سرلشکر سلامی با بیان اینکه ما آنقدر بزرگ هستیم که می‌توانیم از سرزمین خودمان پاسخ بدهیم و گزینه نیازی نبود وعده صادق ۱ و ۲ را انجام دهیم و دیگران برای ما انجام می‌دادند و به حساب ما نوشته می‌شد، ادامه داد: ما یک نظام معتبر و مقتدر رسمی هستیم و حساب خودمان را با دشمنان براساس توانمندی‌های خودمان انجام می‌دهیم؛ بعد از جسات‌های اسرائیل، می‌توانستیم به بازوان در منطقه خود بگویم که پاسخ اسرائیل را بدهند اما موشکی از سوریه و لبنان به اسرائیل شلیک نکردیم و خودمان انجام دادیم.

وی با بیان اینکه دشمنان می‌خواهند بگویند ایران ضعیف شده؛ آیا امروز در بستن تنگه‌های قوی‌تریم یا سال‌های قبل؟ اظهار داشت: امروز که به فناوری اصابت در هزاران کیلومتر با بهره‌برداری از هوش مصنوعی دست یافته‌ایم قوی‌تر هستیم یا قبلاً که این فناوری را نداشتیم؟ ما همچنان بخش مهمی از اقتصاد و انرژی جهان را در اختیار داریم؛ این از ما سلب شده یا توان ما برای اثرگذاری کم شده است؟ وی با بیان اینکه امروز در حوزه موشکی، پهپادی و شناوری به قدرت فوق‌العاده‌ای رسیده‌ایم و هیچ کم و کسری نداریم، گفت: به زودی از شهرهای موشکی و پهپادی رونمایی خواهد شد و شما عظمت و عمق ناپیدی قدرت ایران را خواهید

فرمانده کل سپاه با بیان اینکه امروز در حوزه موشکی، پهپادی و شناوری به قدرت فوق‌العاده‌ای رسیده‌ایم و هیچ کم و کسری نداریم، گفت: به زودی از شهرهای موشکی و پهپادی رونمایی خواهد شد و شما عظمت و عمق ناپیدی قدرت ایران را خواهید دید.

سردار سرلشکر سلامی در نشست سراسری راهیان نور در آبادان با بیان اینکه مردم از ما مستمراً درخواست «وعده صادق ۳» می‌کنند؛ چرا؟ به این دلیل که مردم مواجهه‌های سخت را به زبانی به عنوان یک فضای جنگی حس می‌کنند، اظهار داشت: مردم ما علاقه دارند که ما همواره در همه عرصه‌ها با اقتدار عمل می‌کنیم. چون این عرصه مرئی و قابل رویت و قابل اندازه‌گیری و دیدن است؛ مظاهری واضح و آشکار است از موازنه قدرت و اقتدار و اعتبار.

وی با بیان اینکه مردم ما به اعتبار قدرت خیلی احترام می‌گذارند و قدرت معتبر را دوست دارند البته ما هم به خواست مردم عمل می‌کنیم و اجازه نمی‌دهیم اشتباهی مردم ما برای اقتدارطلبی و عزت طلبی کور شود این وظیفه ماست، افزود: با قلب‌های سست نمی‌شود پیروز شد حتی اگر غرق در سلاح بود؛ راز شکست نخوردن در استحکام ایمان ها، مطمئن بودن قلب‌ها و ثبات قدم‌هاست. فرمانده کل سپاه در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه دشمنان می‌گویند ایران در تحولات اخیر بازوان بازدارنده منطقه خود را از دست داده و دیگر آن ایران قدرتمند گذشته نیست، آنقدر تکرار می‌کنند که می‌خواهند این عبارات را در ذهن‌ها تثبیت کنند، تصریح کرد: اگر کشورهای مقاومت بازوان بازدارنده ما بودند وقتی شهید سلیمانی را زاهدی و دیگران را شهید کردند باید ما به همین بازوان منطقه‌ای متوسل می‌شدیم و به آنها می‌گفتم جواب بدهند، آن

رزمایش بزرگ ۱۱۰ هزار نفری راهیان قدس در تهران برگزار شد

توزیع ۱۱۰ هزار بسته معیشتی و ۶۷۰ سری جهیزیه

سپاه محمد رسول‌الله(ص) تهران بزرگ رزمایش راهیان قدس را در قالب رزمایش اقتدار پیامبر اعظم ۱۹ سپاه پاسداران انقلاب اسلامی برگزار کرد.

رزمایش بزرگ فرهنگی-رزمی ۱۱۰ هزار نفری «راهیان قدس» دیروز با حضور بسیجیان پایتخت، جهادگران، اعضای گردان‌های امام حسین (ع)، گردان بیت‌المقدس، گردان امام علی (ع) و همچنین گردان‌های قاجریه به همت سپاه محمد رسول‌الله(ص) تهران بزرگ و در قالب رزمایش اقتدار پیامبر اعظم ۱۹ سپاه پاسداران انقلاب اسلامی برگزار شد.

در این رزمایش علاوه بر نمایش ادوات و تجهیزات دفاعی، رزمایش بزرگ توزیع ۱۱۰ هزار بسته معیشتی و ۶۷۰ سری جهیزیه و تعداد قابل توجهی لوازم‌التحریر نیز در تهران در قالب کمک مومنانه برگزار شد که توسط مردم مومن، خیرین و پایگاه‌های مقاومت بسیج جمع‌آوری شده و در میان مردم آبرومند و عزتمند تهران توزیع خواهد شد. هدف رزمایش راهیان قدس که پیام آن آمادگی همه‌جانبه بسیجیان برای مقابله با هر تهدید است، نشان دادن سطح آمادگی، انسجام و مهارت‌های حرفه‌ای بسیجیان در امداد و نجات، دفاع از

حجت الاسلام والمسلمین ابوترابی فرد:

بدهی خارجی ایران نسبت به تولید ناخالص داخلی کمتر از ۳ درصد است

امام جمعه موقت تهران با بیان اینکه ما در بین ۱۰ کشوری هستیم که کمترین بدهی خارجی را دارند، گفت: امروز بدهی خارجی ایران نسبت به تولید ناخالص داخلی کمتر از ۳ درصد است.

به گزارش ایسنا، حجت‌الاسلام والمسلمین ابوترابی‌فرد در خطبه‌های نماز جمعه این هفته تهران با اشاره به نکات مهم بیانات مقام معظم رهبری در دیدار با مردم قم گفت: یکی از موضوعات مهم بیانات رهبر انقلاب درباره رشد اقتصادی پایدار ۸ درصد در ایران اسلامی بود. ایران اسلامی ۴ دهه تحت فشار انواع تحریم‌هاست و در یک دهه اخیر این تحریم‌ها جهش ویژه داشته است.

وی ادامه داد: تردید نکند هر کشوری با هر اندازه از ظرفیت اقتصادی در مواجهه با چنین تحریم‌هایی از پا می‌آید، اما بر اساس گزارش صندوق

برسد، اما با تلاش و همراهی مردم، می‌توان آن را پیمود. وی در ادامه با امیدواری به آینده تصریح کرد: ما پای به راه نهاده‌ایم و تغییر ایجاد خواهیم کرد. علیرغم تمام مشکلاتی که بر ما تحمیل شده است، اگر اراده کنیم، تمام این موانع را از بین خواهیم برد. با کمک شما مردم عزیز و با همتی که در این سرزمین وجود دارد، عزم ما بر این است که تا جایی که در توانمان باشد، مشکلات شما را حل کنیم. پزشکیان خاطرنشان کرد: با همدلی و همراهی شما، سیستم و بلوچستان به جایگاه شایسته خود خواهد رسید.

دید؛ ما در موشک‌هایمان و پهپادهایمان و شناورهایمان که بخش مهمی از قدرت بازدارنده ماست مگر الان با کم و کسری مواجه هستیم؟ چه چیزی ضعیف شده؟ ملت ایران ضعیف شدند؟ نه! آگاه‌تر و مصمم‌تر شدند. ملت ایران تنها ملتی است که شما وقتی پایگاه دشمن را می‌زند یا خودروهای چراغ روشن نیمه‌های شب در خیابان‌ها ششادی می‌کنند؛ ایران تنها کشوری است که وقتی موشک شلیک می‌کند قیمت نفت و دلار در آن ارزان می‌شود. این یعنی ضعف؟

سرلشکر سلامی با بیان اینکه هیچ دشمنی نمی‌تواند ادعای حضور در ایران را داشته باشد، اضافه کرد: تحریم یک خطر جدی بود و کوچک نبود و اگر تحریم کنندگان معرض این تحریم‌ها بودند قطعاً فری می‌پاشیدند اما ملت ایران به رهبری امام خامنه‌ای ایستادند و قدرت‌سازی کردند. ما ضعیف شده‌ایم؟ مگر ما از مواضع سیاسی خودمان عقب نشستیم؟ مگر ما نمی‌توانیم پایگاه‌های منطقه‌ای دشمنان را ویران ساخت؟ وی با بیان اینکه موشک‌های جدید و خاص در نیروی هوافضا در حال ساخت است، گفت: دست سیاه روی ماشه است و هیچ مشکلی وجود ندارد و لباس‌های رزم بر تن داریم و مردم نگران هیچ چیزی نباشند.

وی با بیان اینکه امروز مقامات اسرائیلی منزوی و در نزد همه مردم جهان متغور شده‌اند، گفت: یعنی‌ها امروز دریای سرخ را بسته‌اند و آمریکا و اسرائیل هم حریف آنها نشده‌اند، آیا امروز آسمان اسرائیل بسته است؟ موشک‌های بین‌المللی اهداف برخورد می‌کند و پاسخی هم ندارند و ازیرها هم مدام به صدا در می‌آید. وی با بیان اینکه امروز سپاه برای حل همه موضوعات کشور پای کار است. اضافه کرد: ظرفیت عظیمی در بسیج برای همه مسائل کشور داریم و آماده کار آفرینی در همه بخش‌ها هستیم و آماده‌ایم در هر زمینه به کمک بشتابیم.

رزمایش پیامبر اعظم ۱۹ نیروی زمینی سپاه پایان یافت

سریع با انتقال سریع نیرو و تجهیزات به منطقه رزمایش از سوی تیپ میرزا کوچک‌خان اجرا شد. پس از آن، با اجرای ستون‌کشی یگان‌ها به سمت منطقه اصلی رزمایش با کلیه تجهیزات و پوشش هوایی بالگردهای هوانیروز سپاه در کمترین زمان ممکن، تمرین‌حلی‌برن و آسنای (ورود و خروج سریع به بالگرد) نیروهای ویژه صابرن نیز در منطقه عمومی رزمایش با بهره‌گیری از بالگردهای MI-17، روی مناطق از پیش تعیین‌شده انجام گرفت.

همچنین تمرین تصرف ارتفاع و جاده‌های مواصلاتی دشمن باهدف قطع راه‌های پشتیبانی و تمرین عملیات کبرای هوانیروز سپاه برای انهدام اهداف از پیش تعیین‌شده با بهره‌گیری از راکت‌های ۷۰ میلی‌متری هایدرآ و توپ ۲۰ میلی‌متری اجرا شد.

از صبح - پنجشنبه ۲۰ دی - هم رزمایش با اجرای عملیات پهپادهای رزمی و انهدامی، گردان ویژه تک‌تیرانداز، یگان‌های جنگ الکترونیک، ضدزره، توپخانه، تاخت و نفوذ و تمرین عملیات هوانیروز برای انهدام اهداف از پیش تعیین‌شده، مرحله نهایی خود را پشت سر گذاشت.

مرحله پایانی رزمایش پیامبر اعظم ۱۹ نیروی زمینی سپاه در منطقه گل‌گله استان کرمانشاه با تحقق اهداف خود به پایان رسید.

مرحله پایانی رزمایش پیامبر اعظم ۱۹ نیروی زمینی سپاه در منطقه گل‌گله استان کرمانشاه با تحقق اهداف خود در اجرای عملیات پهپادهای رزمی و انهدامی، گردان ویژه تک‌تیرانداز، یگان‌های جنگ الکترونیک، ضدزره، توپخانه، تاخت و نفوذ و واحدهای هوانیروز به پایان رسید.

در این رزمایش که با حضور رسته‌ها و واحدهای تخصصی نیروی زمینی سپاه در منطقه غرب کشور اجرا شد، با جدیدترین پهپاد انتحاری نیروی زمینی سپاه با نام رضوان نیز رونمایی و در صحنه عملیات هم از آن بهره‌گیری شد.

پهپاد رضوان ۲۰ کیلوگرم برد دارد و مداومت پرواز ۲۰ دقیقه‌ای دارد که بکارگیری آسان و سریع این پهپاد قابلیت‌های جدیدی را به یگان‌های واکنش سریع نیروی زمینی برای مقابله با گروهک‌های تروریستی مخصوص در جغرافیای پیچیده کوهستانی می‌دهد.

در مراحل اولیه این رزمایش سناریوهای عملیات واکنش

بین‌المللی پول در سال ۲۰۲۲ از میان ۱۹۳ کشور ایران در جایگاه ۲۲ قرار گرفته است.

خطیب نماز جمعه این هفته تهران افزود: تولید ناخالص داخلی ایران بعد از سال‌ها تحریم بر اساس شاخص برابری خرید به ۱۵۹۶ میلیارد دلار رسیده است. پس باید توجه داشته باشیم که اگر در شرایط مطلوب قرار بگیریم با توجه به ظرفیت‌های کشور و تحولات سیاسی جهان و پیش‌بینی‌های موجود با چه تحولاتی روبرو خواهیم شد.

ابوترابی‌فرد به بخش دیگری از بیانات رهبر انقلاب در دیدار با مردم قم در ارتباط با بیداری جهان اسلام و بازگشت امت اسلامی به هويت دینی اشاره کرد و گفت: عزم و اراده برای ارتقاء منافع ملی، امنیت و ایستادگی در برابر زیاده خواهی‌های استکبار و آمریکا جریان عظیمی است که سراسر جهان اسلام را فرا گرفته است. وی افزود: انقلاب اسلامی در بیداری و حرکت عظیم انقلابی و اقتداری که امروز دنیای اسلام با آن روبرو است، نقش محوری و تأثیرگذار داشته است. حرکت عظیمی که استکبار غرب و آمریکا را وادار کرده همه شعرهای خود را در دفاع از دموکراسی و حقوق مردم پایمال کند و در برابر نگاه جهان مرتکب سخت‌ترین جنایات گردد که این دست‌آورد فریادهای بلند مقاومت قهرمانانه غزه، فلسطین،

لبنان و یمن و رزمندگان اسلام در سراسر جهان است.

امام امام جمعه موقت تهران به تاریخ پرشور ۸ سال دفاع مقدس اشاره کرد و افزود: تمام اقتدار نظام اسلامی برآمده از ۸ سال دفاع مقدس است و سردار سلیمانی‌ها، ابومهندس‌ها، سننوارها و حسن نصرالله‌ها و مردان دلیر یمن در سراسر جهان اسلام تربیت یافته در مدرسه دفاع مقدس هستند.

وی با اشاره به سرمایه‌گذاری‌های ناموفق استکبار جهانی در کشورهای همسایه ایران از جمله افغانستان و عراق برای تحت فشار قرار دادن ایران اسلامی گفت: به دنبال تغییر نقشه خاورمیانه بودند، اما نقشه به نفع محور مقاومت تغییر کرد. خطیب نماز جمعه این هفته تهران با بیان اینکه اگر ۸ سال تحریم، تهدید و آتش باران کشور قهرمان یمن نبود امروز یمن در این جایگاه از قدرت قرار نداشت، خاطرنشان کرد: حوادث آینده هم اینگونه است و اقدامات مذموبحانه در سوریه بدون تردید راه را برای افزایش اقتدار محور مقاومت و همبستگی امت اسلامی و شکست‌های دیگر رژیم صهیونیستی هموار خواهد کرد.

ابوترابی فرد همچنین یاد و نام شهدای فداییان اسلام را گرمای داشت و در سالگرد سانحه جانکاه هواپیمای خطوط هوایی اوکراین با تخلیاهای داغدار آن عزیزان ابراز همدردی کرد.